ESTAtltl DtI EEARÁ

EÂMARA MU]{IEIPAI DE SENAIITIR PTIMPEU

ffieaDESPACHO DE COMUNTCAÇ o

Senhora Presidente da Comissão de Licitaçáo,

Diante da necessidade da AQUIS!çÃO DE ÁcUA ADICIONADA DE SAIS,

JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, ENCAM|NhAMOS A ESIA

Comissâo de Licitação, o presente despacho, pesquisa de preços em anexo e

verificaçâo sobre a existência de recursos orçamentários para cobertura das

despesas, com vistas à deflagraçâo do processo de Contratação Direta, com fulcro

no ArL 24, inciso ll, da Lei de LicitaçÕes, destinado a suprir a carência acima citada.

Senador Pompeu-CE,18 de março de2022

Atenciosamente

á,
Abidias s"r"r/r"ao o Filho

Presidente da Câmara Municipal de Senador Pompeu

Rua Professor Cavalcante,635, Fátima, Senador Pompeu - Ceard
63.600-000 - (88) 3449-1235 - CNPJ: 06.741.672/0001-34